Pos
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Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

3

\\Y/

Nr

15
31

1
22

6
14
11
30
21
34
29
16
28
12
17

4
36
50

3
24
26
33
20
23

9

2
27
35

8
13

7
19
25
32

Equipaggio

PIRRI A-Ciatti A
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
DI LUCAR.-Marchetti P.
FINESSO G.-CONTINI
CESETTI G.-Veralli A.
SENSI V.-SENSI

VACCARI G.-XX

RAVA G.-CIOLA
MARCHESE G.-PETOCCHI
ONORI G.-LAPENNAF.
BERNARDO B.-BLASIO C.
PEPE F.-RANALDELLI S
GIBILISCO S.-GIBILISCO
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
COSTANTINI U.-XX
OLIVIERI L.-OLIVIAD.

FIANI P.-CAROPRESO
FOLGORI M.-XX
MENEGHETTI G.-AMODEO
VERZOLLI F.-PIERI
PAPARELLAF.-MARCELLI I
CRUDELI A-MARCON A
LUIGI D.-VICEDOMINI
PACE P.-RUOLEO
CEOTTO P.-ZANI L.
PERLEONARDI A.-X
ANTONINI M.-GIANANDRE£
BARONE M-PARONE
CABELLAE.-

ABBANANTE D-CAPATA
POMPILI A-DI VIRGILIO
MONTECCHI M.-CATALANC
CIPICCIAE.-SARZI

AMATO A.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA1l - DaVinci 1

Gr

W WENWNDNWENWWNNWOWNWONEWWWWWWWWWWNWNWW

Entrata

12:28:19,57
11:32:40,41
11:27:39,61
11:20:19,28
11:33:42,93
11:31:37,11
11:49:40,62
11:41:25,15
12:07:37,32
11:43:28,72
11:40:08,46
11:26:17,32
11:38:59,09
11:47:42,34
12:34:03,61
11:07:26,97
11:48:40,64
10:44:42,88
11:17:28,24
11:42:28,36
11:35:46,68
11:25:08,80
11:44:29,27
11:34:47,32
12:06:32,45
11:36:47,57
11:37:47,40
11:45:30,76
11:46:37,22
11:54:40,35
11:30:26,93
11:23:40,57
11:11:53,07
11:29:03,42

Uscita

12:28:33,52
11:32:54,36
11:27:53,68
11:20:33,16
11:33:56,80
11:31:50,97
11:49:54,79
11:41:39,32
12:07:51,51
11:43:42,53
11:40:22,66
11:26:31,55
11:39:13,36
11:47:56,04
12:34:17,31
11:07:41,34
11:48:55,07
10:44:56,42
11:17:42,73
11:42:42,87
11:36:00,16
11:25:23,34
11:44:42,63
11:35:00,60
12:06:47,26
11:37:00,75
11:38:03,11
11:45:46,87
11:46:53,35
11:54:56,81
11:30:43,95
11:24:21,32
11:12:14,07
11:29:20,94

Netto

00:13,95
00:13,95
00:14,07
00:13,88
00:13,87
00:13,86
00:14,17
00:14,17
00:14,19
00:13,81
00:14,20
00:14,23
00:14,27
00:13,70
00:13,70
00:14,37
00:14,43
00:13,54
00:14,49
00:14,51
00:13,48
00:14,54
00:13,36
00:13,28
00:14,81
00:13,18
00:15,71
00:16,11
00:16,13
00:16,46
00:17,02
00:40,75
00:21,00
00:17,52

Penalita

5

5

7
12
13
14
17
17
19
19
20
23
27
30
30
37
43
46
49
51
52
54
64
72
81
82
171
211
213
246
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
5 0
5 0
7 2
12 7
13 8
14 9
17 12
17 12
19 14
19 14
20 15
23 18
27 22
30 25
30 25
37 32
43 38
46 41
49 44
51 46
52 47
54 49
64 59
72 67
81 76
82 77
171 166
211 206
213 208
246 241
300 295
300 295
300 295
300 295




Club Motori D'Altri Tempi
&% 15° Edizione Mare lago Mare

‘\Y’ Fregene - 12-13 Ottobre 2013
.. T. IMPOSTO
PA2 - Da Vinci 2 00:20,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 14 SENSI V.-SENSI 3 11:31:50,97 11:32:10,97 00:20,00 0 0 0
2 6 CESETTIG.-Veralli A. 2 11:33:556,80 11:34:16,83 00:20,03 3 3 3
2 16 PEPE F.-RANALDELLIS 3 11:26:31,55 11:26:51,52 00:19,97 3 3 3
4 3 MENEGHETTI G.-AMODEO 2 11:17:42,73 11:18:02,67 00:19,94 6 6 6
5 9 CEOTTO P.-ZANI L. 2 12:06:47,26 12:07:.07,13 00:19,87 13 13 13
6 36 FIANIP.-CAROPRESO 2 11:48:55,07 11:49:1493 00:19,86 14 14 14
7 15 PIRRIA-Ciatti A 3 12:28:33,52 12:28:53,74 00:20,22 22 22 22
7 33 CRUDELIA-MARCON A 2 11:25:23,34 11:25:43,56 00:20,22 22 22 22
9 12 SENIGAGLIESIL.-MORICHE 3 11:47:56,04 11:48:16,33 00:20,29 29 29 29
10 20 LUIGID.-VICEDOMINI 3 11:44:42,63 11:45:03,00 00:20,37 37 37 37
11 11 VACCARI G.-XX 3 11:49:54,79 11:50:15,48 00:20,69 69 69 69
12 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD. 1 11:07:41,34 11:08:02,12 00:20,78 78 78 78
13 50 FOLGORI M.-XX 3 10:44:56,42 10:45:17,23 00:20,81 81 81 81
14 17 COSTANTINI U.-XX 3 12:34:17,31 12:34:38,16 00:20,85 85 85 85
14 34 ONORI G.-LAPENNAF. 3 11:43:42,53 11:44:03,38 00:20,85 85 85 85
16 29 BERNARDO B.-BLASIO C. 3 11:40:22,66 11:40:43,52 00:20,86 86 86 86
16 30 RAVAG.-CIOLA 3 11:41:39,32 11:42:00,18 00:20,86 86 86 86
18 22 FINESSO G.-CONTINI 3 11:20:33,16 11:20:54,03 00:20,87 87 87 87
19 8 CABELLAE.- 2 11:46:53,35 11:47:14,41 00:21,06 106 106 106
20 24 VERZOLLIF.-PIERI 3 11:42:42,87 11:43:01,80 00:18,93 107 107 107
21 26 PAPARELLAF.-MARCELLIF 2 11:36:00,16 11:36:21,29 00:21,13 113 113 113
22 23 PACE P.-RUOLEO 3 11:35:00,60 11:35:21,89 00:21,29 129 129 129
23 31 D'AGOSTINO A-GROJOHAI 3 11:32:54,36 11:33:15,72 00:21,36 136 136 136
24 35 BARONE M-PARONE 2 11:45:46,87 11:46:08,35 00:21,48 148 148 148
25 2 PERLEONARDI A-X 1 11:37:00,75 11:37:22,63 00:21,88 188 188 188
26 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO 3 11:39:13,36  11:39:35,31 00:21,95 195 195 195
27 21 MARCHESE G.-PETOCCHI 3 12:07:51,51 12:08:13,70 00:22,19 219 219 219
28 27 ANTONINI M.-GIANANDRE# 3 11:38:03,11 11:38:26,08 00:22,97 297 297 297
29 1 DI LUCAR.-Marchetti P. 2 11:27:53,68 11:28:17,73 00:24,05 300 300 300
29 7 POMPILI A-DI VIRGILIO 2 11:30:43,95 11:31:09,89 00:25,94 300 300 300
29 13 ABBANANTE D-CAPATA 3 11:54:56,81 11:55:25,23 00:28,42 300 300 300
29 19 MONTECCHI M.-CATALANC 1 11:24:21,32 11:24:46,31 00:24,99 300 300 300
29 25 CIPICCIAE.-SARZI 3 11:12:14,07 11:12:57,68 00:43,61 300 300 300
29 32 AMATO A-XX 3  11:29:20,94 11:29:58,81 00:37,87 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 35
2 6
2 14
4 9
5 15
6 3
7 1
8 50
9 12

10 4
11 36
12 16
13 23
14 34
15 11
16 2
17 31
18 13
18 29
20 7
21 26
22 30
23 24
24 32
25 20
26 17
27 33
28 21
29 8
30 27
31 19
32 22
32 28

Equipaggio

BARONE M-PARONE
CESETTI G.-Veralli A.
SENSI V.-SENSI

CEOTTO P.-ZANI L.

PIRRI A.-Ciatti A
MENEGHETTI G.-AMODEO
DI LUCAR.-Marchetti P.
FOLGORI M.-XX
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
OLIVIERI L.-OLIVIAD.

FIANI P.-CAROPRESO
PEPE F.-RANALDELLI S
PACE P.-RUOLEO

ONORI G.-LAPENNAF.
VACCARI G.-XX
PERLEONARDI A.-X
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
ABBANANTE D-CAPATA
BERNARDO B.-BLASIO C.
POMPILI A-DI VIRGILIO
PAPARELLAF.-MARCELLI I
RAVAG.-CIOLA

VERZOLLI F.-PIERI

AMATO A.-XX

LUIGI D.-VICEDOMINI
COSTANTINI U.-XX
CRUDELI A-MARCON A
MARCHESE G.-PETOCCHI
CABELLAE.-

ANTONINI M.-GIANANDRE£
MONTECCHI M.-CATALANC
FINESSO G.-CONTINI
GIBILISCO S.-GIBILISCO

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA3 - Da Vinci 3

2
2
3
2
3
2
2
3
3
1
2
3
3
3
3
1
3
3
3
2
2
3
3
3
3
3
2
3
2
3
1
3
3

Entrata

11:46:08,35
11:34:16,83
11:32:10,97
12:07:07,13
12:28:53,74
11:18:02,67
11:28:17,73
10:45:17,23
11:48:16,33
11:08:02,12
11:49:14,93
11:26:51,52
11:35:21,89
11:44:03,38
11:50:15,48
11:37:22,63
11:33:15,72
11:55:25,23
11:40:43,52
11:31:09,89
11:36:21,29
11:42:00,18
11:43:01,80
11:29:58,81
11:45:03,00
12:34:38,16
11:25:43,56
12:08:13,70
11:47:14,41
11:38:26,08
11:24:46,31
11:20:54,03
11:39:35,31

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:46:20,36
11:34:28,81
11:32:22,99
12:07:19,08
12:29:05,62
11:18:14,40
11:28:30,05
10:45:29,58
11:48:27,92
11:08:14,59
11:49:26,42
11:27:02,91
11:35:34,53
11:44:14,68
11:50:26,74
11:37:33,83
11:33:26,86
11:55:38,11
11:40:54,64
11:31:20,88
11:36:34,36
11:42:11,09
11:43:14,90
11:30:12,01
11:45:13,78
12:34:48,70
11:25:53,60
12:08:23,33
11:47:23,76
11:38:35,36
11:24:55,33
11:21:02,44
11:39:43,59

Netto

00:12,01
00:11,98
00:12,02
00:11,95
00:11,88
00:11,73
00:12,32
00:12,35
00:11,59
00:12,47
00:11,49
00:11,39
00:12,64
00:11,30
00:11,26
00:11,20
00:11,14
00:12,88
00:11,12
00:10,99
00:13,07
00:10,91
00:13,10
00:13,20
00:10,78
00:10,54
00:10,04
00:09,63
00:09,35
00:09,28
00:09,02
00:08,41
00:08,28

Penalita
1
2
2
5

12
27
32
35
41
47
51
61
64
70
74
80
86
88
88
101
107
109
110
120
122
146
196
237
265
272
298
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
5 4
12 11
27 26
32 31
35 34
41 40
47 46
51 50
61 60
64 63
70 69
74 73
80 79
86 85
88 87
88 87
101 100
107 106
109 108
110 109
120 119
122 121
146 145
196 195
237 236
265 264
272 271
298 297
300 299
300 299
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Pos Nr
1 23
2 35
3 6
3 12
5 15
6 14
7 28
8 16
9 4
9 20

11 2
11 9
11 24
14 11
15 31
16 30
17 26
18 34
19 3
20 17
21 36
22 29
23 1
24 50
25 13
26 19
27 27
28 21
29 7
29 8
31 22
32 32
33 25
33 33

Equipaggio

PACE P.-RUOLEO
BARONE M-PARONE
CESETTI G.-Veralli A.
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
PIRRI A-Ciatti A

SENSI V.-SENSI
GIBILISCO S.-GIBILISCO
PEPE F.-RANALDELLI S
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
LUIGI D.-VICEDOMINI
PERLEONARDI A.-X
CEOTTO P.-ZANI L.
VERZOLLI F.-PIERI
VACCARI G.-XX
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
RAVA G.-CIOLA
PAPARELLAF.-MARCELLI I
ONORI G.-LAPENNAF.
MENEGHETTI G.-AMODEO
COSTANTINI U.-XX

FIANI P.-CAROPRESO
BERNARDO B.-BLASIO C.
DI LUCAR.-Marchetti P.
FOLGORI M.-XX
ABBANANTE D-CAPATA
MONTECCHI M.-CATALANC
ANTONINI M.-GIANANDRE£
MARCHESE G.-PETOCCHI
POMPILI A-DI VIRGILIO
CABELLAE.-

FINESSO G.-CONTINI
AMATO A.-XX
CIPICCIAE.-SARZI
CRUDELI A-MARCON A

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA4 - Da Vinci 4

Gr Entrata Uscita

3 12:59:50,17 13:00:04,16
2 13:13:16,94 13:13:30,96
2 12:41:41,30 12:41:55,33
3 12:47:48,52 12:48:02,49
3 12:51:28,82 12:51:42,75
3 12:49:05,84 12:49:19,74
3 13:05:25,38 13:05:39,49
3 12:52:31,65 12:52:45,79
1 12:54:40,28 12:54:54,45
3 12:55:46,97 12:56:00,80
1 12:39:35,89 12:39:50,07
2 12:45:37,47 12:45:51,65
3 13:00:52,77 13:01:06,95
3 12:46:38,36 12:46:52,56
3 13:08:49,66 13:09:03,90
3 13:07:36,11 13:07:50,36
2 13:03:15,78 13:03:30,04
3 13:12:15,65 13:12:29,33
2 12:40:37,56 12:40:51,89
3 12:56:44,22 12:56:58,57
2 13:14:22,91 13:14:37,27
3 13:06:24,55 13:06:38,96
2 12:38:38,44 12:38:51,99
3 10:46:33,01 10:46:47,58
3 12:50:05,10 12:50:19,71
1 12:53:32,57 12:53:4591
3 13:04:27,42 13:04:42,09
3 12:57:45,90 12:57:58,76
2 12:43:28,32 12:43:43,54
2 12:44:36,10 12:44:51,32
3 12:58:49,46 12:59:02,16
3 13:09:59,64 13:10:16,48
3 13:01:53,75 13:02:11,13
2 13:11:15,51 13:11:32,73

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:13,99
00:14,02
00:14,03
00:13,97
00:13,93
00:13,90
00:14,11
00:14,14
00:14,17
00:13,83
00:14,18
00:14,18
00:14,18
00:14,20
00:14,24
00:14,25
00:14,26
00:13,68
00:14,33
00:14,35
00:14,36
00:14,41
00:13,55
00:14,57
00:14,61
00:13,34
00:14,67
00:12,86
00:15,22
00:15,22
00:12,70
00:16,84
00:17,38
00:17,22

Penalit

N W wN e Y

10
11
14
17
17
18
18
18
20
24
25
26
32
33
35
36
41
45
57
61
66
67
114
122
122
130
284
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
7 6
10 9
11 10
14 13
17 16
17 16
18 17
18 17
18 17
20 19
24 23
25 24
26 25
32 31
33 32
35 34
36 35
41 40
45 44
57 56
61 60
66 65
67 66
114 113
122 121
122 121
130 129
284 283
300 299
300 299
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Pos Nr
1 3
2 20
3 14
4 6
4 31
6 30
7 12
7 24
9 17

10 15
11 1
12 16
13 2
14 8
15 33
16 9
17 28
18 35
19 11
20 34
21 36
22 27
23 22
24 50
25 23
26 29
27 4
27 7
27 13
27 19
27 21
27 25
27 26
27 32

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Equipaggio

MENEGHETTI G.-AMODEO
LUIGI D.-VICEDOMINI
SENSI V.-SENSI

CESETTI G.-Veralli A.
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
RAVAG.-CIOLA
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
VERZOLLI F.-PIERI
COSTANTINI U.-XX

PIRRI A-Ciatti A

DI LUCAR.-Marchetti P.
PEPE F.-RANALDELLI S
PERLEONARDI A.-X
CABELLAE.-

CRUDELI A-MARCON A
CEOTTO P.-ZANI L.
GIBILISCO S.-GIBILISCO
BARONE M-PARONE
VACCARI G.-XX

ONORI G.-LAPENNAF.
FIANI P.-CAROPRESO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
FINESSO G.-CONTINI
FOLGORI M.-XX

PACE P.-RUOLEO
BERNARDO B.-BLASIO C.
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
POMPILI A-DI VIRGILIO
ABBANANTE D-CAPATA
MONTECCHI M.-CATALANC
MARCHESE G.-PETOCCHI
CIPICCIAE.-SARZI
PAPARELLAF.-MARCELLI I
AMATO A.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA5 - Da Vinci 5

Gr

2
3
3
2
3
3
3
3
3
3
2
3
1
2
2
2
3
2
3
3
2
3
3
3
3
3
1
2
3
1
3
3
2
3

Entrata

12:40:51,89
12:56:00,80
12:49:19,74
12:41:55,33
13:09:03,90
13:07:50,36
12:48:02,49
13:01:06,95
12:56:58,57
12:51:42,75
12:38:51,99
12:52:45,79
12:39:50,07
12:44:51,32
13:11:32,73
12:45:51,65
13:05:39,49
13:13:30,96
12:46:52,56
13:12:29,33
13:14:37,27
13:04:42,09
12:59:02,16
10:46:47,58
13:00:04,16
13:06:38,96
12:54:54,45
12:43:43,54
12:50:19,71
12:53:45,91
12:57:58,76
13:02:11,13
13:03:30,04
13:10:16,48

Uscita

12:41:11,88
12:56:20,82
12:49:39,62
12:42:15,18
13:09:23,75
13:08:10,20
12:48:22,68
13:01:27,14
12:57:18,35
12:52:02,99
12:39:12,25
12:53:05,49
12:40:10,50
12:45:10,85
13:11:52,25
12:46:12,22
13:06:00,07
13:13:50,32
12:47:13,35
13:12:50,47
13:14:58,45
13:05:03,33
12:59:23,50
10:47:08,94
13:00:26,00
13:07:00,93
12:55:24,45
12:44:07,66
12:50:46,20
12:54:09,11
12:58:22,16
13:02:46,90
13:03:55,38
13:10:45,49

Netto

00:19,99
00:20,02
00:19,88
00:19,85
00:19,85
00:19,84
00:20,19
00:20,19
00:19,78
00:20,24
00:20,26
00:19,70
00:20,43
00:19,53
00:19,52
00:20,57
00:20,58
00:19,36
00:20,79
00:21,14
00:21,18
00:21,24
00:21,34
00:21,36
00:21,84
00:21,97
00:30,00
00:24,12
00:26,49
00:23,20
00:23,40
00:35,77
00:25,34
00:29,01

Penalita

1

2
12
15
15
16
19
19
22
24
26
30
43
47
48
57
58
64
79
114
118
124
134
136
184
197
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:20,00
Totale Dist.
1 0
2 1
12 11
15 14
15 14
16 15
19 18
19 18
22 21
24 23
26 25
30 29
43 42
47 46
48 47
57 56
58 57
64 63
79 78
114 113
118 117
124 123
134 133
136 135
184 183
197 196
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 30
2 6
2 14
4 15
4 20
6 24
6 31
8 3
9 1

10 16
11 12
12 2
13 21
14 23
15 35
16 9
16 33
18 17
19 50
20 34
21 4
22 28
23 36
24 32
25 8
26 7
27 29
28 27
29 11
30 19
31 13
31 22
31 25
31 26

Equipaggio
RAVAG.-CIOLA

CESETTI G.-Veralli A.
SENSI V.-SENSI

PIRRI A.-Ciatti A

LUIGI D.-VICEDOMINI
VERZOLLI F.-PIERI
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
MENEGHETTI G.-AMODEO
DI LUCAR.-Marchetti P.
PEPE F.-RANALDELLI S
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
PERLEONARDI A.-X
MARCHESE G.-PETOCCHI
PACE P.-RUOLEO
BARONE M-PARONE
CEOTTO P.-ZANI L.
CRUDELI A-MARCON A
COSTANTINI U.-XX
FOLGORI M.-XX

ONORI G.-LAPENNAF.
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
GIBILISCO S.-GIBILISCO
FIANI P.-CAROPRESO
AMATO A.-XX

CABELLAE.--

POMPILI A-DI VIRGILIO
BERNARDO B.-BLASIO C.
ANTONINI M.-GIANANDRE£
VACCARI G.-XX
MONTECCHI M.-CATALANC
ABBANANTE D-CAPATA
FINESSO G.-CONTINI
CIPICCIAE.-SARZI
PAPARELLAF.-MARCELLI I

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PAG6 - Da Vinci 6

Gr Entrata Uscita

3 13:08:10,20 13:08:22,20
2 12:42:15,18 12:42:27,23
3 12:49:39,62 12:49:51,67
3 12:52:02,99 12:52:14,93
3 12:56:20,82 12:56:32,76
3 13:01:27,14 13:01:39,21
3 13:09:23,75 13:09:35,68
2 12:41:11,88 12:41:23,97
2 12:39:12,25 12:39:24,10
3 12:53:05,49 12:53:17,67
3 12:48:22,68 12:48:34,47
1 12:40:10,50 12:40:22,28
3 12:58:22,16 12:58:33,82
3 13:00:26,00 13:00:38,44
2 13:13:50,32 13:14:01,87
2 12:46:12,22 12:46:23,76
2 13:11:52,25 13:12:03,79
3 12:57:18,35 12:57:29,82
3 10:47:08,94 10:47:20,22
3 13:12:50,47 13:13:03,24
1 12:55:24,45 12:55:35,41
3 13:06:00,07 13:06:10,86
2 13:14:58,45 13:15:09,21
3 13:10:45,49 13:10:58,99
2 12:45:10,85 12:45:21,03
2 12:44:.07,66 12:44:17,64
3 13:07:00,93 13:07:10,89
3 13:05:03,33 13:05:13,23
3 12:47:13,35 12:47:23,20
1 12:54:09,11 12:54:18,66
3 12:50:46,20 12:51:02,46
3 12:59:23,50 12:59:32,36
3 13:02:46,90 13:03:04,64
2 13:03:55,38 13:04:13,93

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:12,00
00:12,05
00:12,05
00:11,94
00:11,94
00:12,07
00:11,93
00:12,09
00:11,85
00:12,18
00:11,79
00:11,78
00:11,66
00:12,44
00:11,55
00:11,54
00:11,54
00:11,47
00:11,28
00:12,77
00:10,96
00:10,79
00:10,76
00:13,50
00:10,18
00:09,98
00:09,96
00:09,90
00:09,85
00:09,55
00:16,26
00:08,86
00:17,74
00:18,55

Penalit

©O~N~NOOO oo Y

15
18
21
22
34
44
45
46
46
53
72
77
104
121
124
150
182
202
204
210
215
245
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

5 5

5 5

6 6

6 6

7 7

7 7

9 9
15 15
18 18
21 21
22 22
34 34
44 44
45 45
46 46
46 46
53 53
72 72
77 77
104 104
121 121
124 124
150 150
182 182
202 202
204 204
210 210
215 215
245 245
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 35
2 1
2 6
2 16
5 14
5 24
7 7
8 28
9 20

10 12
11 4
12 3
13 34
14 17
15 33
16 31
17 8
18 36
19 11
20 15
21 30
22 23
23 22
23 25
25 9
26 29
27 27
28 13
29 2
30 32
31 19
32 21
33 26
34 50

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Equipaggio

BARONE M-PARONE

DI LUCAR.-Marchetti P.
CESETTI G.-Veralli A.
PEPE F.-RANALDELLI S
SENSI V.-SENSI

VERZOLLI F.-PIERI
POMPILI A-DI VIRGILIO
GIBILISCO S.-GIBILISCO
LUIGI D.-VICEDOMINI
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
MENEGHETTI G.-AMODEO
ONORI G.-LAPENNAF.
COSTANTINI U.-XX
CRUDELI A-MARCON A
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
CABELLAE.-

FIANI P.-CAROPRESO
VACCARI G.-XX

PIRRI A-Ciatti A
RAVAG.-CIOLA

PACE P.-RUOLEO
FINESSO G.-CONTINI
CIPICCIAE.-SARZI
CEOTTO P.-ZANI L.
BERNARDO B.-BLASIO C.
ANTONINI M.-GIANANDRE£
ABBANANTE D-CAPATA
PERLEONARDI A.-X
AMATO A.-XX

MONTECCHI M.-CATALANC
MARCHESE G.-PETOCCHI
PAPARELLAF.-MARCELLI I
FOLGORI M.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA7 - Maccarese 1

Gr

WNWEP WE WWWNWWWWWWNNWNWWNEWWWDNWWWDNDNDN

Entrata

13:31:06,60
12:54:58,58
13:05:46,18
13:07:26,92
13:05:02,04
13:18:10,73
13:10:01,53
13:27:55,86
13:15:25,38
13:08:10,88
13:16:05,22
12:56:37,11
13:30:21,98
13:12:39,62
13:28:47,48
13:26:16,42
12:59:11,08
13:31:50,26
13:03:49,98
13:06:41,88
13:25:16,43
13:16:57,78
13:14:06,00
13:18:59,97
13:00:09,93
13:27:09,18
13:20:53,64
13:10:40,62
12:55:52,03
13:29:37,65
13:14:48,35
13:13:22,71
13:19:40,34
12:06:08,45

Uscita

13:31:18,61
12:55:10,56
13:05:58,16
13:07:38,94
13:05:14,07
13:18:22,70
13:10:13,49
13:28:07,81
13:15:37,31
13:08:22,79
13:16:17,08
12:56:48,96
13:30:34,14
13:12:51,80
13:28:59,67
13:26:28,62
12:59:23,39
13:32:01,91
13:04:02,35
13:06:54,28
13:25:28,90
13:17:10,38
13:14:17,37
13:19:11,34
13:00:22,59
13:27:21,86
13:21:06,35
13:10:51,62
12:56:05,09
13:29:50,74
13:14:58,97
13:13:36,21
13:19:54,00
12:06:18,70

Netto

00:12,01
00:11,98
00:11,98
00:12,02
00:12,03
00:11,97
00:11,96
00:11,95
00:11,93
00:11,91
00:11,86
00:11,85
00:12,16
00:12,18
00:12,19
00:12,20
00:12,31
00:11,65
00:12,37
00:12,40
00:12,47
00:12,60
00:11,37
00:11,37
00:12,66
00:12,68
00:12,71
00:11,00
00:13,06
00:13,09
00:10,62
00:13,50
00:13,66
00:10,25

Penalit

O ~NUO D WWNNNBR- Y

14
15
16
18
19
20
31
35
37
40
47
60
63
63
66
68
71
100
106
109
138
150
166
175

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
7 6
9 8
14 13
15 14
16 15
18 17
19 18
20 19
31 30
35 34
37 36
40 39
47 46
60 59
63 62
63 62
66 65
68 67
71 70
100 99
106 105
109 108
138 137
150 149
166 165
175 174




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
2 28
3 3
3 31
5 14
6 20
7 32
8 16
9 24

10 17
11 9
11 15
11 35
14 23
15 29
16 36
17 34
18 13
19 22
20 12
21 33
22 4
23 8
24 27
25 2
26 19
27 21
28 25
29 11
30 1
31 30
32 7
33 50
34 26

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Equipaggio

CESETTI G.-Veralli A.
GIBILISCO S.-GIBILISCO
MENEGHETTI G.-AMODEO
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
SENSI V.-SENSI

LUIGI D.-VICEDOMINI
AMATO A.-XX

PEPE F.-RANALDELLI S
VERZOLLI F.-PIERI
COSTANTINI U.-XX
CEOTTO P.-ZANI L.

PIRRI A-Ciatti A

BARONE M-PARONE
PACE P.-RUOLEO
BERNARDO B.-BLASIO C.
FIANI P.-CAROPRESO
ONORI G.-LAPENNAF.
ABBANANTE D-CAPATA
FINESSO G.-CONTINI
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
CRUDELI A-MARCON A
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
CABELLAE.-

ANTONINI M.-GIANANDRE£
PERLEONARDI A.-X
MONTECCHI M.-CATALANC
MARCHESE G.-PETOCCHI
CIPICCIAE.-SARZI
VACCARI G.-XX

DI LUCAR.-Marchetti P.
RAVA G.-CIOLA

POMPILI A-DI VIRGILIO
FOLGORI M.-XX
PAPARELLAF.-MARCELLI I

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA8 - Maccarese 2

Gr

N WNWNWWWERERPRWONEDNWWWWNWWNWNWWWWWWWNWDN

Entrata

13:05:58,16
13:28:07,81
12:56:48,96
13:26:28,62
13:05:14,07
13:15:37,31
13:29:50,74
13:07:38,94
13:18:22,70
13:12:51,80
13:00:22,59
13:06:54,28
13:31:18,61
13:17:10,38
13:27:21,86
13:32:01,91
13:30:34,14
13:10:51,62
13:14:17,37
13:08:22,79
13:28:59,67
13:16:17,08
12:59:23,39
13:21:06,35
12:56:05,09
13:14:58,97
13:13:36,21
13:19:11,34
13:04:02,35
12:55:10,56
13:25:28,90
13:10:13,49
12:06:18,70
13:19:54,00

Uscita

13:06:14,10
13:28:23,74
12:57:05,05
13:26:44,71
13:05:29,96
13:15:53,46
13:30:06,90
13:07:54,76
13:18:38,91
13:13:07,58
13:00:38,35
13:07:10,04
13:31:34,37
13:17:26,13
13:27:38,14
13:32:18,26
13:30:50,50
13:11:08,00
13:14:33,80
13:08:39,23
13:29:15,15
13:16:32,45
12:59:38,75
13:21:21,68
12:56:20,26
13:15:14,08
13:13:53,12
13:19:26,41
13:04:17,41
12:55:27,53
13:25:43,82
13:10:30,95
12:06:37,02
13:20:14,77

Netto

00:15,94
00:15,93
00:16,09
00:16,09
00:15,89
00:16,15
00:16,16
00:15,82
00:16,21
00:15,78
00:15,76
00:15,76
00:15,76
00:15,75
00:16,28
00:16,35
00:16,36
00:16,38
00:16,43
00:16,44
00:15,48
00:15,37
00:15,36
00:15,33
00:15,17
00:15,11
00:16,91
00:15,07
00:15,06
00:16,97
00:14,92
00:17,46
00:18,32
00:20,77

Penalita
6
7
9
9

11
15
16
18
21
22
24
24
24
25
28
35
36
38
43
44
52
63
64
67
83
89
91
93
94
97
108
146
232
300

Altre

T. IMPOSTO

00:16,00
Totale Dist.
6 0
7 1
9 3
9 3
11 5
15 9
16 10
18 12
21 15
22 16
24 18
24 18
24 18
25 19
28 22
35 29
36 30
38 32
43 37
44 38
52 46
63 57
64 58
67 61
83 77
89 83
91 85
93 87
94 88
97 91
108 102
146 140
232 226
300 294




3

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA9 - Lung. Fregene 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 6 CESETTI G.-Veralli A.

2 25 CIPICCIAE.-SARZI

2 35 BARONE M-PARONE

4 15 PIRRI A-Ciatti A

5 50 FOLGORI M.-XX

6 27 ANTONINI M.-GIANANDRE#

7 2 PERLEONARDI A-X

8 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD.

9 21 MARCHESE G.-PETOCCHI
10 20 LUIGID.-VICEDOMINI
10 33 CRUDELIA-MARCON A
12 32 AMATO A-XX
13 17 COSTANTINI U.-XX
14 9 CEOTTO P.-ZANI L.
14 14 SENSI V.-SENSI
14 34 ONORI G.-LAPENNAF.
17 12 SENIGAGLIESI L.-MORICHI
18 36 FIANIP.-CAROPRESO
19 16 PEPE F.-RANALDELLIS
19 31 D'AGOSTINO A--GROJOHAI
21 23 PACE P.-RUOLEO
22 30 RAVAG.-CIOLA
23 8 CABELLAE.-
23 11 VACCARI G.-XX
25 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO
26 3 MENEGHETTI G.-AMODEO
27 7 POMPILI A-DI VIRGILIO
28 24 VERZOLLIF.-PIERI
29 29 BERNARDO B.-BLASIO C.
30 13 ABBANANTE D-CAPATA
31 22 FINESSO G.-CONTINI
32 1 DI LUCAR.-Marchetti P.
33 19 MONTECCHI M.-CATALANC
34 26 PAPARELLAF.-MARCELLIF

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NEFENWWWWNNWWNWWWWNWWWNWWNWWERERPRPRWOWWWNWDN

Entrata

13:29:42,10
13:50:49,85
13:52:28,59
13:22:43,41
12:54:50,89
13:39:01,13
13:13:02,41
13:55:56,51
13:42:06,06
13:46:53,89
13:50:00,97
13:41:19,26
13:27:36,16
13:14:49,44
13:28:54,35
13:51:37,34
13:26:42,71
13:53:17,48
13:21:53,64
13:44:09,18
13:31:20,25
13:46:03,60
13:25:20,61
13:18:13,70
13:48:23,10
13:13:57,05
13:23:41,02
13:32:18,52
13:49:10,94
13:47:38,89
13:44:59,61
13:12:11,73
13:30:31,27
13:43:07,81

Uscita

13:29:52,10
13:50:59,87
13:52:38,61
13:22:53,45
12:55:00,94
13:39:11,07
13:13:12,33
13:56:06,60
13:42:16,16
13:47:04,01
13:50:10,85
13:41:29,13
13:27:46,02
13:14:59,59
13:29:04,20
13:51:47,49
13:26:52,87
13:53:27,29
13:22:03,41
13:44:18,95
13:31:30,55
13:46:13,28
13:25:30,94
13:18:23,37
13:48:33,49
13:14:07,49
13:23:50,54
13:32:29,02
13:49:21,52
13:47:48,30
13:45:08,55
13:12:20,44
13:30:39,56
13:43:19,60

Netto

00:10,00
00:10,02
00:10,02
00:10,04
00:10,05
00:09,94
00:09,92
00:10,09
00:10,10
00:10,12
00:09,88
00:09,87
00:09,86
00:10,15
00:09,85
00:10,15
00:10,16
00:09,81
00:09,77
00:09,77
00:10,30
00:09,68
00:10,33
00:09,67
00:10,39
00:10,44
00:09,52
00:10,50
00:10,58
00:09,41
00:08,94
00:08,71
00:08,29
00:11,79

Penalit

©C oo hANNO Y

10
12
12
13
14
15
15
15
16
19
23
23
30
32
33
33
39
44
48
50
58
59
106
129
171
179

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
4 4
5 5
6 6
8 8
9 9
10 10
12 12
12 12
13 13
14 14
15 15
15 15
15 15
16 16
19 19
23 23
23 23
30 30
32 32
33 33
33 33
39 39
44 44
48 48
50 50
58 58
59 59
106 106
129 129
171 171
179 179




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
1 8
3 35
4 12
4 23
6 15
7 14
8 29
8 30
8 33

11 34
12 16
12 36
14 4
15 17
15 24
17 31
18 21
18 50
20 2
21 9
21 11
21 32
24 13
24 27
26 25
27 3
28 1
29 26
30 7
31 28
32 20
33 22
34 19

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA10 - Lung. Fregene 2

Equipaggio

CESETTI G.-Veralli A.
CABELLAE.-

BARONE M-PARONE
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
PACE P.-RUOLEO

PIRRI A.-Ciatti A

SENSI V.-SENSI
BERNARDO B.-BLASIO C.
RAVA G.-CIOLA

CRUDELI A-MARCON A
ONORI G.-LAPENNAF.
PEPE F.-RANALDELLI S
FIANI P.-CAROPRESO
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
COSTANTINI U.-XX
VERZOLLI F.-PIERI
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
MARCHESE G.-PETOCCHI
FOLGORI M.-XX
PERLEONARDI A.-X
CEOTTO P.-ZANI L.
VACCARI G.-XX

AMATO A.-XX

ABBANANTE D-CAPATA
ANTONINI M.-GIANANDRE£
CIPICCIAE.-SARZI
MENEGHETTI G.-AMODEO
DI LUCAR.-Marchetti P.
PAPARELLAF.-MARCELLI I
POMPILI A-DI VIRGILIO
GIBILISCO S.-GIBILISCO
LUIGI D.-VICEDOMINI
FINESSO G.-CONTINI
MONTECCHI M.-CATALANC

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

2
2
2
3
3
3
3
3
3
2
3
3
2
1
3
3
3
3
3
1
2
3
3
3
3
3
2
2
2
2
3
3
3
1

Entrata

13:29:52,10
13:25:30,94
13:52:38,61
13:26:52,87
13:31:30,55
13:22:53,45
13:29:04,20
13:49:21,52
13:46:13,28
13:50:10,85
13:51:47,49
13:22:03,41
13:53:27,29
13:56:06,60
13:27:46,02
13:32:29,02
13:44:18,95
13:42:16,16
12:55:00,94
13:13:12,33
13:14:59,59
13:18:23,37
13:41:29,13
13:47:48,30
13:39:11,07
13:50:59,87
13:14:07,49
13:12:20,44
13:43:19,60
13:23:50,54
13:48:33,49
13:47:04,01
13:45:08,55
13:30:39,56

Uscita

13:30:03,06
13:25:41,90
13:52:49,55
13:27:03,94
13:31:41,62
13:23:04,53
13:29:15,35
13:49:32,35
13:46:24,45
13:50:21,68
13:51:58,30
13:22:14,69
13:53:38,57
13:56:17,31
13:27:57,37
13:32:40,37
13:44:29,57
13:42:27,58
12:55:12,36
13:13:23,79
13:15:10,10
13:18:34,86
13:41:40,62
13:47:58,79
13:39:21,56
13:51:10,28
13:14:19,12
13:12:32,37
13:43:31,68
13:24:02,85
13:48:43,10
13:47:13,15
13:45:17,26
13:30:47,93

Netto

00:10,96
00:10,96
00:10,94
00:11,07
00:11,07
00:11,08
00:11,15
00:10,83
00:11,17
00:10,83
00:10,81
00:11,28
00:11,28
00:10,71
00:11,35
00:11,35
00:10,62
00:11,42
00:11,42
00:11,46
00:10,51
00:11,49
00:11,49
00:10,49
00:10,49
00:10,41
00:11,63
00:11,93
00:12,08
00:12,31
00:09,61
00:09,14
00:08,71
00:08,37

Penalit

0 ~N~NO MDD

15
17
17
17
19
28
28
29
35
35
38
42
42
46
49
49
49
51
51
59
63
93
108
131
139
186
229
263

Altre

T. IMPOSTO

00:11,00
Totale Dist.
4 0
4 0
6 2
7 3
7 3
8 4
15 11
17 13
17 13
17 13
19 15
28 24
28 24
29 25
35 31
35 31
38 34
42 38
42 38
46 42
49 45
49 45
49 45
51 47
51 47
59 55
63 59
93 89
108 104
131 127
139 135
186 182
229 225
263 259




3

\\Y/

Pos Nr
1 17
2 20
3 11
3 28
5 2
5 6
7 14
8 15
8 36

10 8
10 16
10 19
13 33
14 27
15 9
16 21
16 29
18 7
19 30
19 50
21 31
22 34
23 1
24 3
24 4
26 25
27 24
28 23
29 22
29 35
31 13
32 32
33 12
33 26

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA11 - Lung. Fregene 3

Equipaggio

COSTANTINI U.-XX

LUIGI D.-VICEDOMINI
VACCARI G.-XX

GIBILISCO S.-GIBILISCO
PERLEONARDI A.-X
CESETTI G.-Veralli A.
SENSI V.-SENSI

PIRRI A-Ciatti A

FIANI P.-CAROPRESO
CABELLAE.-

PEPE F.-RANALDELLI S
MONTECCHI M.-CATALANC
CRUDELI A-MARCON A
ANTONINI M.-GIANANDRE£
CEOTTO P.-ZANI L.
MARCHESE G.-PETOCCHI
BERNARDO B.-BLASIO C.
POMPILI A-DI VIRGILIO
RAVAG.-CIOLA

FOLGORI M.-XX
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
ONORI G.-LAPENNAF.

DI LUCAR.-Marchetti P.
MENEGHETTI G.-AMODEO
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
CIPICCIAE.-SARZI
VERZOLLI F.-PIERI

PACE P.-RUOLEO
FINESSO G.-CONTINI
BARONE M-PARONE
ABBANANTE D-CAPATA
AMATO A.-XX
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
PAPARELLAF.-MARCELLI I

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

13:27:57,37
13:47:13,15
13:18:34,86
13:48:43,10
13:13:23,79
13:30:03,06
13:29:15,35
13:23:04,53
13:53:38,57
13:25:41,90
13:22:14,69
13:30:47,93
13:50:21,68
13:39:21,56
13:15:10,10
13:42:27,58
13:49:32,35
13:24:02,85
13:46:24,45
12:55:12,36
13:44:29,57
13:51:58,30
13:12:32,37
13:14:19,12
13:56:17,31
13:51:10,28
13:32:40,37
13:31:41,62
13:45:17,26
13:52:49,55
13:47:58,79
13:41:40,62
13:27:03,94
13:43:31,68

Uscita

13:28:10,38
13:47:26,22
13:18:47,78
13:48:56,02
13:13:36,70
13:30:15,97
13:29:28,23
13:23:17,37
13:53:51,73
13:25:54,71
13:22:27,50
13:31:00,74
13:50:34,90
13:39:34,82
13:15:23,38
13:42:40,87
13:49:45,64
13:24:16,31
13:46:37,92
12:55:24,89
13:44:43,05
13:52:11,88
13:12:46,00
13:14:31,46
13:56:30,97
13:51:22,39
13:32:52,46
13:31:55,71
13:45:31,51
13:53:03,80
13:48:13,38
13:41:51,66
13:27:20,47
13:43:50,27

Netto

00:13,01
00:13,07
00:12,92
00:12,92
00:12,91
00:12,91
00:12,88
00:12,84
00:13,16
00:12,81
00:12,81
00:12,81
00:13,22
00:13,26
00:13,28
00:13,29
00:13,29
00:13,46
00:13,47
00:12,53
00:13,48
00:13,58
00:13,63
00:12,34
00:13,66
00:12,11
00:12,09
00:14,09
00:14,25
00:14,25
00:14,59
00:11,04
00:16,53
00:18,59

Penalit

© © oo~

12
16
16
19
19
19
22
26
28
29
29
46
47
47
48
58
63
66
66
89
91
109
125
125
159
196
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
1 0
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
12 11
16 15
16 15
19 18
19 18
19 18
22 21
26 25
28 27
29 28
29 28
46 45
47 46
47 46
48 47
58 57
63 62
66 65
66 65
89 88
91 90
109 108
125 124
125 124
159 158
196 195
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 35
2 24
3 30
4 6
5 16
6 14
7 8
7 21
9 28

10 2
11 13
12 15
12 50
14 33
15 12
16 27
17 4
17 36
19 20
20 1
20 31
22 29
23 22
24 19
25 3
25 17
27 23
28 11
29 7
30 34
31 9

Equipaggio

BARONE M-PARONE
VERZOLLI F.-PIERI
RAVAG.-CIOLA

CESETTI G.-Veralli A.
PEPE F.-RANALDELLI S
SENSI V.-SENSI
CABELLAE.-

MARCHESE G.-PETOCCHI
GIBILISCO S.-GIBILISCO
PERLEONARDI A.-X
ABBANANTE D-CAPATA
PIRRI A-Ciatti A

FOLGORI M.-XX

CRUDELI A-MARCON A
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
ANTONINI M.-GIANANDRE£
OLIVIERI L.-OLIVIAD.

FIANI P.-CAROPRESO
LUIGI D.-VICEDOMINI

DI LUCAR.-Marchetti P.
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
BERNARDO B.-BLASIO C.
FINESSO G.-CONTINI
MONTECCHI M.-CATALANC
MENEGHETTI G.-AMODEO
COSTANTINI U.-XX

PACE P.-RUOLEO
VACCARI G.-XX

POMPILI A-DI VIRGILIO
ONORI G.-LAPENNAF.
CEOTTO P.-ZANI L.

Gr

N WNWWWNEWWWNWNEWWNWWWEWWNWWNWWDN

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA12 - Tolfal

Entrata

17:40:05,43
17:37:22,56
17:43:15,69
17:23:25,17
17:24:46,41
17:22:32,01
17:26:27,86
17:31:54,43
17:44:09,04
17:30:15,56
17:45:41,27
17:20:51,51
16:56:44,91
17:28:30,75
17:36:24,58
17:33:41,73
17:34:30,10
17:44:55,62
17:40:58,36
17:31:01,29
17:42:04,40
17:32:52,51
17:38:08,17
17:58:14,45
17:21:43,02
17:27:39,84
17:39:15,07
17:35:27,04
17:19:48,23
17:25:36,90
17:29:27,83

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

17:40:13,43
17:37:30,59
17:43:23,73
17:23:33,23
17:24:54,34
17:22:39,93
17:26:36,00
17:32:02,57
17:44:17,20
17:30:23,75
17:45:49,49
17:20:59,77
16:56:53,17
17:28:39,02
17:36:32,86
17:33:50,05
17:34:37,76
17:45:03,96
17:41:05,98
17:31:08,85
17:42:12,84
17:33:00,05
17:38:15,55
17:58:21,81
17:21:51,70
17:27:48,52
17:39:23,78
17:35:36,26
17:19:58,26
17:25:44,11
17:29:37,57

Netto

00:08,00
00:08,03
00:08,04
00:08,06
00:07,93
00:07,92
00:08,14
00:08,14
00:08,16
00:08,19
00:08,22
00:08,26
00:08,26
00:08,27
00:08,28
00:08,32
00:07,66
00:08,34
00:07,62
00:07,56
00:08,44
00:07,54
00:07,38
00:07,36
00:08,68
00:08,68
00:08,71
00:09,22
00:10,03
00:07,21
00:09,74

Penalit

0O ~NOO A WO W

14
14
16
19
22
26
26
27
28
32
34
34
38
44
44
46
62
64
68
68
71
122
203
79
174

Altre

300
300

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
0 0
3 3
4 4
6 6
7 7
8 8
14 14
14 14
16 16
19 19
22 22
26 26
26 26
27 27
28 28
32 32
34 34
34 34
38 38
44 44
44 44
46 46
62 62
64 64
68 68
68 68
71 71
122 122
203 203
379 379
474 474




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 14 SENSI V.-SENSI
1 15 PIRRI A-Ciatti A
3 6 CESETTI G.-Veralli A.
4 12 SENIGAGLIESI L.-MORICHE
4 13 ABBANANTE D-CAPATA
6 17 COSTANTINI U.-XX
6 31 D'AGOSTINO A-GROJOHAI
8 30 RAVAG.-CIOLA
9 16 PEPE F.-RANALDELLIS
10 27 ANTONINI M.-GIANANDRE#
11 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD.
12 35 BARONE M-PARONE
13 19 MONTECCHI M.-CATALANC
14 20 LUIGID.-VICEDOMINI
15 7 POMPILI A-DI VIRGILIO
16 2 PERLEONARDI A-X
17 33 CRUDELIA-MARCON A
18 50 FOLGORI M.-XX
19 11 VACCARI G.-XX
19 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO
21 1 DI LUCAR.-Marchetti P.
22 23 PACE P.-RUOLEO
22 24 VERZOLLIF.-PIERI
24 21 MARCHESE G.-PETOCCHI
25 29 BERNARDO B.-BLASIO C.
26 36 FIANIP.-CAROPRESO
27 3 MENEGHETTI G.-AMODEO
28 8 CABELLAE.-
29 22 FINESSO G.-CONTINI
30 34 ONORIG.-LAPENNAF.
31 9 CEOTTO P.-ZANI L.

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA13 -Tolfa2

Gr Entrata Uscita

17:22:39,93 17:22:50,93
17:20:59,77 17:21:10,77
17:23:33,23 17:23:44,24
17:36:32,86 17:36:43,79
17:45:49,49 17:46:00,56
17:27:4852 17:27:59,67
17:42:12,84 17:42:23,69
17:43:23,73 17:43:34,92
17:24:54,34 17:25:05,14
17:33:50,05 17:34:00,84
17:34:37,76 17:34:48,48
17:40:13,43 17:40:24,09
17:58:21,81 17:58:33,18
17:41:05,98 17:41:16,55
17:19:58,26 17:20:09,70
17:30:23,75 17:30:35,26
17:28:39,02 17:28:49,47
16:56:53,17 16:57:04,73
17:35:36,26 17:35:46,63
17:44:17,20 17:44:27,57
17:31:08,85 17:31:19,19
17:39:23,78 17:39:34,10
17:37:30,59 17:37:40,91
17:32:02,57 17:32:12,84
17:33:00,05 17:33:11,80
17:45:03,96 17:45:14,11
17:21:51,70 17:22:01,73
17:26:36,00 17:26:45,72
17:38:15,55 17:38:24,39
17:25:44,11 17:25:55,76
17:29:37,57 17:29:45,71

N WWNDNNWWWWNWWWNENWENEWWWWWWWNWW

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:11,00
00:11,00
00:11,01
00:10,93
00:11,07
00:11,15
00:10,85
00:11,19
00:10,80
00:10,79
00:10,72
00:10,66
00:11,37
00:10,57
00:11,44
00:11,51
00:10,45
00:11,56
00:10,37
00:10,37
00:10,34
00:10,32
00:10,32
00:10,27
00:11,75
00:10,15
00:10,03
00:09,72
00:08,84
00:11,65
00:08,14

Penalit

N~N~NFr oo W

15
15
19
20
21
28
34
37
43
44
51
55
56
63
63
66
68
68
73
75
85
97
128
216
65
286

Altre

300
300

T. IMPOSTO

00:11,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
7 7
7 7
15 15
15 15
19 19
20 20
21 21
28 28
34 34
37 37
43 43
44 44
51 51
55 55
56 56
63 63
63 63
66 66
68 68
68 68
73 73
75 75
85 85
97 97
128 128
216 216
365 365
586 586




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
2 15
2 31
4 4
4 29
6 1
6 14
8 30
9 17

10 20
10 28
12 12
13 2
14 21
15 16
16 11
17 50
18 3
19 24
20 19
20 23
22 33
23 35
24 27
25 8
26 36
27 13
28 22
29 7
30 34
31 9

Equipaggio

CESETTI G.-Veralli A.

PIRRI A-Ciatti A
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
BERNARDO B.-BLASIO C.
DI LUCAR.-Marchetti P.
SENSI V.-SENSI
RAVAG.-CIOLA
COSTANTINI U.-XX

LUIGI D.-VICEDOMINI
GIBILISCO S.-GIBILISCO
SENIGAGLIESI L.-MORICHE
PERLEONARDI A.-X
MARCHESE G.-PETOCCHI
PEPE F.-RANALDELLI S
VACCARI G.-XX

FOLGORI M.-XX
MENEGHETTI G.-AMODEO
VERZOLLI F.-PIERI
MONTECCHI M.-CATALANC
PACE P.-RUOLEO
CRUDELI A-MARCON A
BARONE M-PARONE
ANTONINI M.-GIANANDRE£
CABELLAE.-

FIANI P.-CAROPRESO
ABBANANTE D-CAPATA
FINESSO G.-CONTINI
POMPILI A-DI VIRGILIO
ONORI G.-LAPENNAF.
CEOTTO P.-ZANI L.

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA14 - Tolfa3

Gr Entrata Uscita

17:23:44,24 17:23:53,24
17:21:10,77 17:21:19,78
17:42:23,69 17:42:32,68
17:34:48,48 17:34:57,46
17:33:11,80 17:33:20,78
17:31:19,19 17:31:28,24
17:22:50,93 17:22:59,98
17:43:34,92 17:43:44,01
17:27:59,67 17:28:08,77
17:41:16,55 17:41:25,74
17:44:2757 17:44:36,38
17:36:43,79 17:36:52,59
17:30:35,26 17:30:44,03
17:32:12,84 17:32:22,09
17:25:05,14 17:25:14,40
17:35:46,63 17:35:55,90
16:57:04,73 16:57:14,07
17:22:01,73 17:22:11,19
17:37:40,91 17:37:50,44
17:58:33,18 17:58:41,63
17:39:34,10 17:39:42,55
17:28:49,47 17:28:57,91
17:40:24,09 17:40:33,80
17:34:.00,84 17:34:10,60
17:26:45,72 17:26:53,80
17:45:14,11 17:45:24,08
17:46:00,56 17:46:10,87
17:38:24,39 17:38:35,16
17:20:09,70 17:20:20,58
17:25:55,76 17:26:05,22
17:29:45,71 17:29:55,23

N WNWWNDNWNDNWEWOWONWWWWEWWWWWWNWEWWN

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,00
00:09,01
00:08,99
00:08,98
00:08,98
00:09,05
00:09,05
00:09,09
00:09,10
00:09,19
00:08,81
00:08,80
00:08,77
00:09,25
00:09,26
00:09,27
00:09,34
00:09,46
00:09,53
00:08,45
00:08,45
00:08,44
00:09,71
00:09,76
00:08,08
00:09,97
00:10,31
00:10,77
00:10,88
00:09,46
00:09,52

Penalit

© T AaONNRE RO Y

10
19
19
20
23
25
26
27
34
46
53
55
55
56
71
76
92
97
131
177
188
46
52

Altre

300
300

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
5 5
5 5
9 9
10 10
19 19
19 19
20 20
23 23
25 25
26 26
27 27
34 34
46 46
53 53
55 55
55 55
56 56
71 71
76 76
92 92
97 97
131 131
177 177
188 188
346 346
352 352




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 34 ONORI G.-LAPENNAF.
2 29 BERNARDO B.-BLASIO C.
3 6 CESETTI G.-Veralli A.
3 14 SENSI V.-SENSI
5 27 ANTONINI M.-GIANANDRE#
6 12 SENIGAGLIESI L.-MORICHI
6 20 LUIGID.-VICEDOMINI
8 9 CEOTTO P.-ZANI L.
9 31 D'AGOSTINO A.-GROJOHAI
10 2 PERLEONARDI A-X
11 22 FINESSO G.-CONTINI
12 3 MENEGHETTI G.-AMODEO
13 8 CABELLAE.-
13 36 FIANIP.-CAROPRESO
15 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO
16 15 PIRRI A-Ciatti A
17 16 PEPE F.-RANALDELLIS
17 50 FOLGORI M.-XX
19 30 RAVAG.-CIOLA
20 13 ABBANANTE D-CAPATA
21 11 VACCARI G.-XX
22 17 COSTANTINI U.-XX
23 35 BARONE M-PARONE
24 24 VERZOLLIF.-PIERI
25 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD.
26 23 PACE P.-RUOLEO
27 21 MARCHESE G.-PETOCCHI
28 1 DI LUCAR.-Marchetti P.
29 19 MONTECCHI M.-CATALANC
30 33 CRUDELIA-MARCON A
31 7 POMPILI A-DI VIRGILIO

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA15 - Tolfa 4

Gr

3
3
2
3
3
3
3
2
3
1
3
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
1
3
3
2
1
2
2

Entrata

19:02:06,28
18:48:50,89
18:40:09,55
18:38:30,70
18:50:29,13
18:52:30,46
18:49:38,68
18:42:39,33
18:39:20,00
19:01:16,36
19:02:49,90
18:40:56,04
18:57:56,65
18:48:00,00
18:51:12,53
18:41:50,96
18:54:18,01
16:57:58,10
18:53:29,47
18:56:48,44
18:55:05,11
18:45:31,23
18:44:16,09
18:59:43,35
18:46:28,60
19:04.00,18
18:43:23,16
18:58:39,70
18:37:33,70
18:47:13,93
18:55:50,23

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:02:14,28
18:48:58,94
18:40:17,49
18:38:38,64
18:50:37,06
18:52:38,38
18:49:46,60
18:42:47,23
18:39:28,12
19:01:24,52
19:02:57,70
18:41:03,79
18:58:04,92
18:48:08,27
18:51:20,81
18:41:59,28
18:54:26,34
16:58:06,43
18:53:37,84
18:56:56,84
18:55:13,55
18:45:38,76
18:44:24,62
18:59:51,97
18:46:37,34
19:04:09,02
18:43:32,02
18:58:46,18
18:37:43,92
18:47:24,27
18:56:02,84

Netto

00:08,00
00:08,05
00:07,94
00:07,94
00:07,93
00:07,92
00:07,92
00:07,90
00:08,12
00:08,16
00:07,80
00:07,75
00:08,27
00:08,27
00:08,28
00:08,32
00:08,33
00:08,33
00:08,37
00:08,40
00:08,44
00:07,53
00:08,53
00:08,62
00:08,74
00:08,84
00:08,86
00:06,48
00:10,22
00:10,34
00:12,61

Penalit

0o ~NOO o

10
12
16
20
25
27
27
28
32
33
33
37
40
44
47
53
62
74
84
86
152
222
234
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

5 5

6 6

6 6

7 7

8 8

8 8
10 10
12 12
16 16
20 20
25 25
27 27
27 27
28 28
32 32
33 33
33 33
37 37
40 40
44 44
47 47
53 53
62 62
74 74
84 84
86 86
152 152
222 222
234 234
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 12
1 14
3 17
4 15
5 23
6 33
7 1
8 29
9 6

10 20
11 50
12 13
13 4
14 31
15 3
15 22
17 24
18 28
19 9
20 16
21 34
22 2
23 21
24 11
25 35
26 8
27 27
27 36
29 30
30 7
30 19

Equipaggio

SENIGAGLIESI L.-MORICHE
SENSI V.-SENSI
COSTANTINI U.-XX

PIRRI A-Ciatti A

PACE P.-RUOLEO
CRUDELI A-MARCON A
DI LUCAR.-Marchetti P.
BERNARDO B.-BLASIO C.
CESETTI G.-Veralli A.

LUIGI D.-VICEDOMINI
FOLGORI M.-XX
ABBANANTE D-CAPATA
OLIVIERI L.-OLIVIAD.
D'AGOSTINO A-GROJOHA!
MENEGHETTI G.-AMODEO
FINESSO G.-CONTINI
VERZOLLI F.-PIERI
GIBILISCO S.-GIBILISCO
CEOTTO P.-ZANI L.

PEPE F.-RANALDELLI S
ONORI G.-LAPENNAF.
PERLEONARDI A.-X
MARCHESE G.-PETOCCHI
VACCARI G.-XX

BARONE M-PARONE
CABELLAE.--

ANTONINI M.-GIANANDRE£
FIANI P.-CAROPRESO
RAVAG.-CIOLA

POMPILI A-DI VIRGILIO
MONTECCHI M.-CATALANC

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA16 - Tolfa b

Entrata

18:52:38,38
18:38:38,64
18:45:38,76
18:41:59,28
19:04:09,02
18:47:24,27
18:58:46,18
18:48:58,94
18:40:17,49
18:49:46,60
16:58:06,43
18:56:56,84
18:46:37,34
18:39:28,12
18:41:03,79
19:02:57,70
18:59:51,97
18:51:20,81
18:42:47,23
18:54:26,34
19:02:14,28
19:01:24,52
18:43:32,02
18:55:13,55
18:44:24,62
18:58:04,92
18:50:37,06
18:48:08,27
18:53:37,84
18:56:02,84
18:37:43,92

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:52:49,38
18:38:49,64
18:45:49,77
18:42:10,30
19:04:20,06
18:47:35,22
18:58:57,24
18:49:09,87
18:40:28,58
18:49:57,77
16:58:17,61
18:57:08,13
18:46:48,03
18:39:38,80
18:41:15,14
19:03:08,35
19:00:02,59
18:51:31,42
18:42:57,82
18:54:36,91
19:02:24,79
19:01:35,02
18:43:43,56
18:55:23,99
18:44:34,98
18:58:15,14
18:50:47,21
18:48:18,42
18:53:47,58
18:56:18,61
18:37:59,12

Netto

00:11,00
00:11,00
00:11,01
00:11,02
00:11,04
00:10,95
00:11,06
00:10,93
00:11,09
00:11,17
00:11,18
00:11,29
00:10,69
00:10,68
00:11,35
00:10,65
00:10,62
00:10,61
00:10,59
00:10,57
00:10,51
00:10,50
00:11,54
00:10,44
00:10,36
00:10,22
00:10,15
00:10,15
00:09,74
00:15,77
00:15,20

Penalit

©O~NOUNMNRFR OO Y

17
18
29
31
32
35
35
38
39
41
43
49
50
54
56
64
78
85
85
126
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
4 4
5 5
6 6
7 7
9 9
17 17
18 18
29 29
31 31
32 32
35 35
35 35
38 38
39 39
41 41
43 43
49 49
50 50
54 54
56 56
64 64
78 78
85 85
85 85
126 126
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 2 PERLEONARDI A-X
1 14 SENSI V.-SENSI
3 12 SENIGAGLIESI L.-MORICHI
4 22 FINESSO G.-CONTINI
5 13 ABBANANTE D-CAPATA
6 6 CESETTI G.-Veralli A.
7 17 COSTANTINI U.-XX
8 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO
9 3 MENEGHETTI G.-AMODEO
9 15 PIRRI A-Ciatti A
11 9 CEOTTO P.-ZANI L.
12 31 D'AGOSTINO A-GROJOHAI
13 20 LUIGID.-VICEDOMINI
13 50 FOLGORI M.-XX
15 21 MARCHESE G.-PETOCCHI
16 24 VERZOLLIF.-PIERI
17 16 PEPE F.-RANALDELLIS
18 27 ANTONINI M.-GIANANDRE#
19 8 CABELLAE.-
20 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD.
21 36 FIANI P.-CAROPRESO
22 34 ONORI G.-LAPENNAF.
23 23 PACE P.-RUOLEO
24 29 BERNARDOB.-BLASIO C.
25 33 CRUDELI A-MARCON A
26 11 VACCARI G.-XX
27 1 DI LUCAR.-Marchetti P.
28 35 BARONE M-PARONE
29 30 RAVAG.-CIOLA
30 7 POMPILI A-DI VIRGILIO
31 19 MONTECCHI M.-CATALANC

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

PA17 - Tolfa 6

Gr Entrata Uscita

19:01:35,02 19:01:44,01
18:38:49,64 18:38:58,65
18:52:49,38 18:52:58,35
19:03:08,35 19:03:17,39
18:57:08,13 18:57:17,19
18:40:28,58 18:40:37,65
18:45:49,77 18:45:58,92
18:51:31,42 18:51:40,58
18:41:15,14 18:41:23,97
18:42:10,30 18:42:19,13
18:42:57,82 18:43:07,08
18:39:38,80 18:39:48,10
18:49:57,77 18:50:07,12
16:58:17,61 16:58:26,96
18:43:43,56 18:43:52,92
19:00:02,59 19:00:11,96
18:54:36,91 18:54:46,31
18:50:47,21 18:50:56,71
18:58:15,14 18:58:24,65
18:46:48,03 18:46:56,48
18:48:18,42 18:48:28,12
19:02:24,79 19:02:34,56
19:04:20,06 19:04:29,89
18:49:09,87 18:49:19,72
18:47:35,22 18:47:45,15
18:55:23,99 18:55:34,01
18:58:57,24 18:59:05,10
18:44:34,98 18:44:45,25
18:53:47,58 18:53:58,03
18:56:18,61 18:56:29,41
18:37:59,12 18:38:11,61

P NWNDNWNWWWNEDNWWWWWWWNWNWWNWWWWE

Tempi mancanti in questa prova: 5, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:08,99
00:09,01
00:08,97
00:09,04
00:09,06
00:09,07
00:09,15
00:09,16
00:08,83
00:08,83
00:09,26
00:09,30
00:09,35
00:09,35
00:09,36
00:09,37
00:09,40
00:09,50
00:09,51
00:08,45
00:09,70
00:09,77
00:09,83
00:09,85
00:09,93
00:10,02
00:07,86
00:10,27
00:10,45
00:10,80
00:12,49

Penalit

~N~No D WR P W

15
16
17
17
26
30
35
35
36
37
40
50
51
55
70
77
83
85
93
102
114
127
145
180
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
4 3
6 5
7 6
15 14
16 15
17 16
17 16
26 25
30 29
35 34
35 34
36 35
37 36
40 39
50 49
51 50
55 54
70 69
77 76
83 82
85 84
93 92
102 101
114 113
127 126
145 144
180 179
300 299




3

PA18 - Lung. Maccarese 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 6 CESETTI G.-Veralli A.
1 22 FINESSO G.-CONTINI
3 36 FIANIP.-CAROPRESO
4 14 SENSI V.-SENSI
5 3 MENEGHETTI G.-AMODEO
5 9 CEOTTO P.-ZANI L.
7 27 ANTONINI M.-GIANANDRE#
8 34 ONORI G.-GASBARRONE
9 15 PIRRI A-Ciatti A
10 24 VERZOLLIF.-PIERI
11 16 PEPE F.-RANALDELLIS
12 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD.
13 17 COSTANTINI U.-XX
14 50 FOLGORI M.-XX
15 30 RAVAG.-CIOLA
16 2 PERLEONARDI A-X
17 33 CRUDELI A-MARCON A
18 23 PACE P.-RUOLEO
19 12 SENIGAGLIESI L.-MORICHI
20 13 ABBANANTE D-CAPATA
21 1 DI LUCAR.-Marchetti P.
22 29 BERNARDO B.-BLASIO C.
23 8 CABELLAE.-
24 31 D'AGOSTINO A-GROJOHAI
25 19 MONTECCHI M.-CATALANC
26 21 MARCHESE G.-PETOCCHI
27 35 BARONE M-PARONE
28 11 VACCARI G.-XX
29 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO
30 20 LUIGID.-VICEDOMINI

Tempi mancanti in questa prova: 5, 7, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

Entrata

20:09:40,38
20:28:13,65
20:21:58,79
20:08:23,29
20:00:13,71
20:06:01,85
20:17:13,05
20:31:56,51
19:59:09,54
20:27:08,51
20:12:00,57
20:35:19,54
20:02:32,47
19:26:21,91
20:18:46,41
20:30:49,10
20:03:40,98
20:29:42,95
20:24:46,79
20:33:06,04
20:26:00,83
20:10:50,60
20:50:43,97
20:01:25,74
20:34:15,46
20:04:52,67
20:07:13,68
20:13:16,42
20:20:36,55
20:16:02,61

Uscita

20:09:59,34
20:28:32,69
20:22:17,86
20:08:42,37
20:00:32,84
20:06:20,98
20:17:32,26
20:32:15,75
19:59:28,81
20:27:27,83
20:12:19,94
20:35:39,00
20:02:51,94
19:26:40,42
20:19:05,91
20:31:07,52
20:04:00,59
20:30:01,33
20:25:05,16
20:33:25,75
20:26:19,05
20:11:10,43
20:51:04,04
20:01:45,91
20:34:33,25
20:05:13,12
20:07:34,41
20:13:37,82
20:20:58,40
20:16:17,67

Netto

00:18,96
00:19,04
00:19,07
00:19,08
00:19,13
00:19,13
00:19,21
00:19,24
00:19,27
00:19,32
00:19,37
00:19,46
00:19,47
00:18,51
00:19,50
00:18,42
00:19,61
00:18,38
00:18,37
00:19,71
00:18,22
00:19,83
00:20,07
00:20,17
00:17,79
00:20,45
00:20,73
00:21,40
00:21,85
00:15,06

Penalita
4
4
7
8

13
13
21
24
27
32
37
46
47
49
50
58
61
62
63
71
78
83
107
117
121
145
173
240
285
300

Altre

T. IMPOSTO

00:19,00
Totale Dist.
4 0
4 0
7 3
8 4
13 9
13 9
21 17
24 20
27 23
32 28
37 33
46 42
47 43
49 45
50 46
58 54
61 57
62 58
63 59
71 67
78 74
83 79
107 103
117 113
121 117
145 141
173 169
240 236
285 281
300 296




3

PA19 - Lung. Maccarese 2

Gr

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 27 ANTONINI M.-GIANANDRE# 3
2 3 MENEGHETTI G.-AMODEO
2 30 RAVAG.-CIOLA
4 14 SENSI V.-SENSI
5 15 PIRRI A-Ciatti A
6 6 CESETTI G.-Veralli A.
7 20 LUIGI D.-VICEDOMINI
8 1 DI LUCAR.-Marchetti P.
9 2 PERLEONARDI A-X
10 16 PEPE F.-RANALDELLIS
11 17 COSTANTINI U.-XX
11 36 FIANI P.-CAROPRESO
13 12 SENIGAGLIESI L.-MORICHI
14 34 ONORI G.-GASBARRONE
15 13 ABBANANTE D-CAPATA
16 50 FOLGORI M.-XX
17 35 BARONE M-PARONE
18 29 BERNARDO B.-BLASIO C.
19 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD.
20 24 VERZOLLIF.-PIERI
21 31 D'AGOSTINO A-GROJOHAI
22 21 MARCHESE G.-PETOCCHI
23 23 PACE P.-RUOLEO
23 33 CRUDELI A-MARCON A
25 11 VACCARI G.-XX
26 8 CABELLAE.-
27 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO
28 22 FINESSO G.-CONTINI
29 9 CEOTTO P.-ZANI L.
30 19 MONTECCHI M.-CATALANC

Tempi mancanti in questa prova: 5, 7, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

2
3
3
3
2
3
2
1
3
3
2
3
3
3
3
2
3
1
3
3
4
4
2
3
2
3
4
2
1

Club Motori D'Altri Tempi

15° Edizione Mare lago Mare
Fregene - 12-13 Ottobre 2013

Entrata

20:17:32,26
20:00:32,84
20:19:05,91
20:08:42,37
19:59:28,81
20:09:59,34
20:16:17,67
20:26:19,05
20:31:07,52
20:12:19,94
20:02:51,94
20:22:17,86
20:25:05,16
20:32:15,75
20:33:25,75
19:26:40,42
20:07:34,41
20:11:10,43
20:35:39,00
20:27:27,83
20:01:45,91
20:05:13,12
20:30:01,33
20:04:00,59
20:13:37,82
20:51:04,04
20:20:58,40
20:28:32,69
20:06:20,98
20:34:33,25

Uscita

20:17:46,24
20:00:46,87
20:19:19,88
20:08:56,32
19:59:42,74
20:10:13,46
20:16:31,51
20:26:33,22
20:31:21,74
20:12:33,70
20:03:05,66
20:22:31,58
20:25:19,45
20:32:29,45
20:33:39,35
19:26:54,88
20:07:48,90
20:11:23,89
20:35:52,42
20:27:42,47
20:01:59,25
20:05:26,29
20:30:14,35
20:04:13,61
20:13:50,81
20:51:16,83
20:21:13,64
20:28:45,12
20:06:33,05
20:34:43,53

Netto

00:13,98
00:14,03
00:13,97
00:13,95
00:13,93
00:14,12
00:13,84
00:14,17
00:14,22
00:13,76
00:13,72
00:13,72
00:14,29
00:13,70
00:13,60
00:14,46
00:14,49
00:13,46
00:13,42
00:14,64
00:13,34
00:13,17
00:13,02
00:13,02
00:12,99
00:12,79
00:15,24
00:12,43
00:12,07
00:10,28

Penalit

N owwnN Y

12
16
17
22
24
28
28
29
30
40
46
49
54
58
64
66
83
98
98
101
121
124
157
193
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
5 3
7 5
12 10
16 14
17 15
22 20
24 22
28 26
28 26
29 27
30 28
40 38
46 44
49 47
54 52
58 56
64 62
66 64
83 81
98 96
98 96
101 99
121 119
124 122
157 155
193 191
300 298




Club Motori D'Altri Tempi
&% 15° Edizione Mare lago Mare

‘\Y’ Fregene - 12-13 Ottobre 2013
T. IMPOSTO
PAZ20 - Lung. Maccarese 3 00:16,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 MENEGHETTI G.-AMODEO 2 20:00:46,87 20:01:02,89 00:16,02 2 2 0
1 14 SENSIV.-SENSI 3 20:08:56,32 20:09:12,30 00:15,98 2 2 0
3 6 CESETTI G.-Veralli A. 2 20:10:13,46 20:10:29,49 00:16,03 3 3 1
3 50 FOLGORI M.-XX 3 19:26:54,88 19:27:10,85 00:15,97 3 3 1
5 15 PIRRI A-Ciatti A 3 19:59:42,74 19:59:58,78 00:16,04 4 4 2
6 2 PERLEONARDI A-X 1 20:31:21,74 20:31:37,68 00:15,94 6 6 4
7 17 COSTANTINI U.-XX 3 20:03:05,66 20:03:21,58 00:15,92 8 8 6
7 36 FIANIP.-CAROPRESO 2 20:22:31,58 20:22:47,50 00:15,92 8 8 6
9 8 CABELLAE.- 2 20:51:16,83 20:51:32,92 00:16,09 9 9 7
10 27 ANTONINI M.-GIANANDRE£ 3 20:17:46,24 20:18:02,09 00:15,85 15 15 13
11 12 SENIGAGLIESIL.-MORICHE 3 20:25:19,45 20:25:35,22 00:15,77 23 23 21
12 4 OLIVIERIL.-OLIVIAD. 1 20:35:52,42 20:36:08,18 00:15,76 24 24 22
12 16 PEPE F.-RANALDELLIS 3 20:12:33,70 20:12:49,46 00:15,76 24 24 22
14 31 D'AGOSTINO A-GROJOHAI 3 20:01:59,25 20:02:15,00 00:15,75 25 25 23
15 29 BERNARDO B.-BLASIO C. 3 20:11:23,89 20:11:40,19 00:16,30 30 30 28
16 34 ONORI G.-GASBARRONE 3 20:32:29,45 20:32:45,81 00:16,36 36 36 34
17 11 VACCARI G.-XX 3 20:13:50,81 20:14:06,43 00:15,62 38 38 36
18 21 MARCHESE G.-PETOCCHI 4 20:05:26,29 20:05:42,70 00:16,41 41 41 39
19 22 FINESSO G.-CONTINI 4 20:28:45,12 20:29:01,55 00:16,43 43 43 41
20 35 BARONE M-PARONE 2 20:07:48,90 20:08:05,35 00:16,45 45 45 43
21 33 CRUDELIA-MARCON A 2 20:04:13,61 20:04:30,09 00:16,48 48 48 46
22 23 PACE P.-RUOLEO 4 20:30:14,35 20:30:31,25 00:16,90 90 90 88
23 1 DI LUCAR.-Marchetti P. 2 20:26:33,22 20:26:50,16 00:16,94 94 94 92
24 30 RAVAG.-CIOLA 3 20:19:19,88 20:19:34,83 00:14,95 105 105 103
25 13 ABBANANTE D-CAPATA 3 20:33:39,35 20:33:56,52 00:17,17 117 117 115
26 28 GIBILISCO S.-GIBILISCO 3 20:21:13,64 20:21:28,37 00:14,73 127 127 125
27 20 LUIGI D.-VICEDOMINI 3 20:16:31,51 20:16:46,19 00:14,68 132 132 130
28 19 MONTECCHI M.-CATALANC 1 20:34:43,53 20:34:58,02 00:14,49 151 151 149
29 9 CEOTTO P.-ZANI L. 2 20:06:33,05 20:06:50,76 00:17,71 171 171 169
30 24 VERZOLLIF.-PIERI 3 20:27:42,47 20:27:54,46 00:11,99 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 5, 7, 10, 18, 25, 26, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



